МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЛАКСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Хуринская основная общеобразовательная школа имени Э.И. Гаджиева»
368360, Республика Дагестан, Лакский район с. Хури https://huri-oosh.gosuslugi.ru E-mail: mkou_huri@e-dag.ru

                                                                 ИНН 0520002156                                 КПП 052001001

Приказ № 36/25                                                    от « 24 »  декабря 2024 года

«Об утверждении Положения «об организации питания обучающихся

МКОУ «Хуринская ООШ»

Во исполнение Постановления Администрации МР «Лакский район» от 29 октября 2024

года № 258 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в

МКОУ «Хуринская ООШ» МР «Лакский район»

приказываю:

1. Утвердить положение об организации питания обучающихся МКОУ «Хуринская

ООШ»;

2. Руководству школы обеспечить организацию питания в соответствии с

настоящими Положениями-1 и 2;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой:

Директор школы  ____________  М. Г. Махмудов

https://huri-oosh.gosuslugi.ru/
mailto:huri@e-dag.ru